КИКВИДЗЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28.12.2020 г.                                                                         		   № 117/19

О согласовании принятия автобуса для перевозки детей из государственной
собственности Волгоградской  области в муниципальную собственность
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области.

Рассмотрев обращение Комитета образования, науки и молодежной политики  Волгоградской области, содержащее предложение о передаче из государственной собственности Волгоградской области в муниципальную собственность Киквидзенского муниципального района Волгоградской области автобуса для перевозки детей, руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», пунктом 31 части 1 статьи 18 Устава Киквидзенского муниципального района, Киквидзенская районная Дума Волгоградской области
РЕШИЛА:
1. Согласовать принятие в муниципальную собственность Киквидзенского муниципального района Волгоградской области из государственной собственности Волгоградской области следующего имущества:

1.1. Транспортное средство
	Наименование товара, тип транспортного средства
	Автобус специальный для перевозки детей ПАЗ 32053-70

	VIN
	X1M3205BXL0003480

	Шасси (рама) №
	отсутствует

	Кузов №
	X1M3205BXL0003480

	Модель и № двигателя
	523420  L1003739

	Цвет
	желтый

	Год выпуска
	2020

	Серия, номер, дата выдачи ЭПТС, кем выдан
	№ 164301015555798 от 27.11.2020 ООО "ПАЗ"

	Экологический класс
	четвертый

	Свидетельство о регистрации ТС
	нет

	Дата выдачи свидетельства о регистрации ТС
	нет

	Государственный регистрационный знак
	[bookmark: date_pts]нет

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Киквидзенской
районной Думы
Волгоградской области							С. А. Рябов

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области	С. Н. Савин